
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2020 

 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

Na podstawie   art. 130 § 2 Kodeksu Pracy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Dla wszystkich uprawnionych pracowników, z wyjątkiem osób pracujących w systemie 

zmianowym, ustalam: 

- w zamian za dzień 1 maja 2021 r. (sobota) dzień 04 maja 2021 r. (wtorek) dniem wolnym od 

pracy, 

- w zamian za dzień 25 grudnia 2021 r. (sobota) dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym 

od pracy. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych do ustalenia w tym dniu niezbędnej obsady 

personalnej, zapewniającej bieżące funkcjonowanie Szpitala. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie otrzymują wszystkie jednostki organizacyjne szpitala. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


		2021-04-16T13:44:56+0200




